
 
UCHWAŁA NR X.119.2019 

Rady Gminy Nadarzyn 
z dnia 29 maja 2019 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX.361.2017 z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu lokalu użytkowego 

mieszczącego się przy ul. Mszczonowskiej 20 w Nadarzynie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz 37 ust. 4 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 1509, Dz.U. z 2018 r. 

poz. 2348, Dz.U. z 2019 r. poz. 270, Dz. U. z 2019 r. poz. 492). Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

 

§1. W Uchwale Nr XXX.361.2017 z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  

w trybie bezprzetargowym umowy najmu lokalu użytkowego mieszczącego się przy  

ul. Mszczonowskiej 20 w Nadarzynie, §1. otrzymuje nowe brzmienie: §1. „Wyraża się zgodę na 

zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu budynku usługowego stanowiącego własność 

Gminy Nadarzyn o powierzchni użytkowej 117,35 m2 zlokalizowanego na działce oznaczonej nr ew. 

301/5 o pow. 0,2104 ha położonej w Nadarzynie przy ul. Mszczonowskiej 20 dla której Sąd Rejonowy 

w Pruszkowie prowadzi Księgę Wieczysta Nr WA1P/00045433/8 oraz budynków przynależnych. 

Umowa zostanie zawarta z dotychczasowym najemcą na okres 30 lat”. 

 

§2. Pozostała treść Uchwały Nr XXX.361.2017 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 marca 2017 r. 

nie ulega zmianie.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


